様式第１
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
設立しようとする組合の住所及び名称 発起人の住所及び氏名又は名称

商店街振興組合（連合会）設立認可申請書

商店街振興組合法第36条第１項の規定により商店街振興組合（連合会）設立の認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

様式第２
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名

商店街振興組合（連合会）役員氏名（住所）変更届出書

役員の氏名（住所）に変更がありましたので、商店街振興組合法第45条の規定により別添書類を添えて届け出ます。

様式第３
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
総会招集の承認を申請する組合員の住所及び氏名又は名称

商店街振興組合（連合会）総会招集承認申請書

商店街振興組合法第59条の規定により商店街振興組合（連合会）の総会の招集の承認を受けたいので、別添書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１	組合の住所
２	組合の名称
３	組合を代表する理事の氏名
４	総会の目的たる事項及び招集の理由
５　申請の理由
６　理事会に対して総会の招集を請求した場合には、その年月日

様式第４
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
総会招集の承認を申請する組合員の住所及び氏名又は名称

商店街振興組合（連合会）役員改選総会招集承認申請書

商店街振興組合法第55条第５項において準用する同法第59条の規定により商店街振興組合（連合会）の役員を改選するための総会の招集の承認を受けたいので、別添書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１	組合の住所
２	組合の名称
３	組合を代表する理事の氏名
４	役員改選の理由
５　申請の理由
６　理事会に対して役員改選の請求をした場合には、その年月日

様式第５
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名

商店街振興組合（連合会）定款変更認可申請書

商店街振興組合法第62条第２項の規定により商店街振興組合（連合会）の定款変更の認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

様式第６
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
組合の住所及び名称
組合を代表する清算人の氏名

商店街振興組合（連合会）解散届出書

商店街振興組合（連合会）を解散しましたので、商店街振興組合法第72条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
１	解散の年月日
２	解散の理由
３	清算人の住所及び氏名又は名称

様式第７
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
合併後存続する組合の住所及び名称
並びにその組合を代表する理事の氏名
合併によって消滅する組合の住所及び名称並びにその組合を代表する理事の氏名

商店街振興組合（連合会）合併認可申請書

商店街振興組合法第73条第３項の規定により商店街振興組合（連合会）の合併の認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

様式第８
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
合併によって成立する組合の住所及び名称
合併によって消滅する組合の住所及び名称並びにその組合から選任された設立委員の住所及び氏名又は名称

商店街振興組合（連合会）合併認可申請書
商店街振興組合法第73条第３項の規定により商店街振興組合（連合会）の合併の認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

様式第９
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
検査を請求する組合員の住所及び氏名又は名称

商店街振興組合（連合会）検査請求書

商店街振興組合法第81条第１項の規定により商店街振興組合（連合会）に対する検査を請求したいので、別添書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１	組合の住所
２	組合の名称
３	組合を代表する理事の氏名
４	検査請求の理由

様式第10
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名

商店街振興組合（連合会）決算関係書類提出書

商店街振興組合法第82条第１項の規定により商店街振興組合（連合会）の決算関係書類を別添のとおり提出します。

様式第11
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名

[bookmark: _GoBack]商店街振興組合（連合会）決算関係書類の提出遅延に係る事前承認申請書

商店街振興組合法施行規則第75条第２項の規定による承認を受けたいので、別紙の理由書を添えて申請します。